

PACHET ELECTRICE

I.D.: 48857403

Data publicarii	10.08.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.682,86 RON - 3.682,86 RON

Descriere: ATU RACK 6U 19 INCH 600X450 MONTAJ PE PERETE -1BC X 2094.958 LEI =294.96 LEI ATU RAFT REGLABIL PTR RACK-URI 600X450- 1bc x 79.83LEI = 79.83 LEI PANEL 5 PACH 24 PORTURI - 1BC X 68.0672 LEI = 68.07 LEI CABLU FTP CAT5e CU SUFA - 305 ml x1.6807 le = 543.36 LEI SP CANAL CABLU 40X25 ADEZIV - 12 ML X 2.8571 LEI= 34.29 LEI SP CANAL CABLU 25X16 ADEZIV - 30 ML X 1.6807LEI = 50.42 LEI SP CANAL CABLU 60X40 ADWEZIV - 30ML X 5.7143 LEI = 171.43 LEI SURUB CU DIBLU 6X40 - 200BC X 0.0924 LEI = 18.49 LEI SCHRACK HSEAP842W5F DOZA PT HSEDX2U - 10 BC X 5.042 LEI = 50.42 LEI SCHRACK HSEDUW5F PRIZA DATE C52XRJ45 - 20BC X 11.7647 LEI = 235.29 LEI YT-4162 BURGHIU 6X110 - 2BC X 4.6218 LEI = 9.24 LEI YT-4192 BURGHIU 25X600 - 1 BC X 70.1681 LEI = 70.17 LEI CABLU UTP CAT5e ELMAX - 305 ML X 1.0924 LEI = 333.19 LEI SURUB CU DIBLU MET-CONEXPAND 8X65 - 4BC X 0.4202 LEI = 1.68 LEI SCHRACK H5GLG00K5G PACHCABLU ECRANAT CAT5e 0.5M - 20 BC X 4.2017 LEI = 84.03 LEI SCHRACK H5GLG02K0G PACHCABLU ECRANAT CAT5e 2M - 20BC X 7.563LEI = 151.26 LEI ALSU PRIZA DUBLA CU CP PT - 1BC X 10.084 LEI = 10.08 LEI CABLU MYYM 3X1.5 - 10ML X1.9748 LEI = 19.75 LEI MVV PRIZA TELEFON DUBLA - 4BC X 1.3445 LEI = 5.38 LEI MV PRIZA TELEFON SIMPLA - 7 BC X 2.1008 LEI =14.71 LEI DULIE NEON YG-A-07 PTR TUB NEON - 28BC X 2.1849LEI = 61.18 LEI TG BEC SFERIC 6W E14 - 30BC X 5.8824 LEI = 176.47 LEI PRELUNGITOR CERAMIC 3PR 7M - 10BC X34.8739LEI = 348.74 LEI SG3424 SWITCH CU MANAGEMENT 24 PORTURI - 1BC X 823.53 LEI = 823.53 LE
